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barla MHP lideri Devlet
Bahçeli’nin; yıkım projesinin
patent sahibinin ve kılavuzunun
İmralı canisi, senaryo yazarının
okyanus ötesi, Irak’taki arabulu-
cularının Barzani ve Talabani,
taşeronunun ise işbaşındaki
hükümet olduğunu söylemesi
tesadüfî değildir.

Bu noktada, Şark Meselesi üzeri-
ne de birkaç söz söylemek sanı-
yorum gereklidir. Şark Meselesi;
Avrupalıların Osmanlı toprakları
üzerinde çeşitli çıkarlar elde
etmek ve devleti zayıflatmak,
Osmanlı Devleti’nin Avrupa’daki
topraklarını ele geçirerek arala-
rında paylaşmak ve Türkleri buradan atmak,
nihayetinde ise Osmanlı Devleti’nin geri kalan
topraklarını paylaşarak tamamen ortadan kal-
dırmak amacıyla yürüttükleri emperyalist ve
işgalci politikalarının bütününe verilen isimdir.

Geçmiş yüzyıllar göstermiştir ki; Ortadoğu,
Balkanlar, Boğazlar, Akdeniz ve çevresi jeopoli-
tik ve jeostratejik önemi nedeniyle İngiltere,
Fransa, Rusya, Avusturya, Almanya arasında
mücadelelere sahne olmuş, bu mücadeleye daha
sonra Amerika da eklenmiştir.

Batılı Devletler, Şark Meselesini kendi istek ve
çıkarlarına göre çözümlemek üzere Osmanlı
Devleti’ne karşı izledikleri politikayla; siyasi, eko-
nomik, ticari ve diğer alanlarda çıkarları gereği
toprak elde etmenin çabasını sürdürmeye çalışır-
larken, aynı zamanda her devlet, daha çok pay
elde etme ve diğer rakip devletlerin kendi aleyhi-
ne gelişmesini önleme mücadelesini yürütmüştür.

Bu nedenle günün gelişmelerine ve siyasî konjonk-
türe göre Batılı Devletler arasında da mücadeleler
yaşanmış ve Osmanlı toprakları yabancı devletler
arasındaki çıkar çatışmalarına sahne olmuştur.

Türkler, İslamiyet’in hamisi ve İslam âleminin lideri
durumuna geçmekle, Avrupa için“Şark

Meselesi”,Türk veya Osmanlı meselesi halini almıştır.
Durum bu olunca, artık İslamiyet’le Türklük
aynı anlamı ifade eder olmuştur. Böylece Türk-
İslam ve Avrupa-Hıristiyan mücadeleleri “Şark
Meselesi”nin temelini teşkil etmiştir. 

“Şark Meselesi” , son iki yüz yıl dünyanın büyük
devletlerini meşgul etmiş, güç dengesinin tesi-
sinde en mühim amillerden birisi olmuş, entri-
kalara, kıskançlıklara ve pazarlıklara sebebiyet
vermiştir.

“Şark Meselesi” belirgin hatlarıyla iki önemli
safha geçirmiştir.

Bunlardan birincisi “1071–1683 yılları arasında-
ki “Şark Meselesi”dir. Bu tarihler arasında
Avrupa savunmada, Türkler taarruz halindedir.
Bu birinci safhada Batı için “Şark Meselesi”;

√ Türkleri Anadolu’ya sokmamak,

√ Türkleri Anadolu’da durdurmak,

√ Türklerin Rumeli’ye geçişini önlemek,

√ İstanbul’un Türkler tarafından fethini engelle-

mek,

√ Türklerin Balkanlar üzerinden Avrupa içlerine

doğru ilerleyişine mani olmak etrafında şekillen-

miştir.
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Batılıların bu hedeflerine rağmen, Türkler
Anadolu’ya girmiş, Balkanlar’ı tamamen zapt
etmiş ve Viyana kapılarına kadar dayanmışlar-
dır. Ancak 1683 tarihinde ecdadımızın Viyana
önlerindeki yenilgisi “Şark Meselesi”nin birinci
safhasını da sona erdirmiştir. Bu tarihte “Şark
Meselesi”nin ikinci safhası başlamıştır. Bu safha-
da, Türkler savunma, Avrupa ise taarruz haline
geçmiştir. “Şark Meselesi”ne ikinci aşamada,
özellikle  19’ncu yüzyılın ikinci yarısından itiba-
ren emperyalist zihniyet eklenmiştir. 

1920’li yıllara kadar devam eden bu safhada
“Şark Meselesi”nin gelişmesi şu şekilde gerçekle-
şecektir.

√ Balkanlar’daki Hıristiyan milletlerin
Osmanlı hâkimiyetinden kurtarılmaları,
bunun için Hıristiyan toplumları isyana teşvik
ederek evvela onların muhtariyetini, sonra
istiklallerini temin etmek.

√ Hıristiyanlar için reform istemek ve onların
lehine hükümet nezdinde müdahalelerde
bulunmak.

√ Türkleri Balkanlar’dan tamamen atmak.

√ İstanbul’u Türklerin elinden geri almak.

√ Osmanlı Devleti’nin Asya toprakları üzerin-
de yaşayan Hıristiyan azınlıklar lehine reform-
lar yaptırmak, muhtariyet elde etmek veya
mümkün olursa istiklallerine kavuşturmak.

√ Osmanlı hâkimiyetinde bulunan Kuzey
Afrika’yı kolonyalist maksatlarla işgal ve ilhak
etmek, 

√ Türk olmayan Müslüman toplumları, özellik-
le Arapları Osmanlı Devleti aleyhine kışkırt-
mak ve onları devletten koparmak, 

√ Anadolu’yu paylaşmak, Türkleri
Anadolu’dan çıkarmak,

Batılı devletler daha 1878 Berlin Antlaşması ile
Balkanlar’dan Türkleri attıklarına veya atmak
üzere olduklarına inandıkları için “Şark
Meselesi”ni Osmanlı  Devleti’nin Asya toprakla-
rına kaydırmışlardır. Nitekim Berlin

Antlaşması’na koydukları 61. Madde ile
Anadolu’da Ermeniler lehinde reformlar yapıl-
masını dönemin hükümetine bile kabul ettirmiş-
lerdir.  Bu durum, Doğu Anadolu’da bir
Ermenistan Devleti kurmak anlamında yorum-
lanmış, sonraki yıllarda sürekli olarak gündem-
de tutulmuştur. 

Geçtiğimiz yüzyılda vatanımızı işgal edenler,
Sevr Antlaşmasının imzalanması ile Şark
Meselesinin hallolacağına inanmışlardır. Ancak
ilk TBMM, Sevr Antlaşmasını tanımadığı gibi; 19
Ağustos 1920’de aldığı kararla, antlaşmayı
imzalayanları da vatan haini kabul etmiştir.
Türk milletinin bu antlaşmaya en yalın ve hızlı
cevabı ise kurtuluş savaşıyla olmuştur. 

Son tahlilde, bugünkü şartlarda, Şark meselesinin
yeni bir versiyonu devreye sokularak suni bir
“Kürt” milleti yaratılmasının amaçlandığı görülü-
yor! Bunun için de demokrasi, hak, özgürlük,
barış gibi kavramlar payanda olarak kullanılıyor.
Özellikle Türkçe dışındaki bir dilin kullanımında-
ki ısrar, yeni anayasa talepleri ve bu anayasada
kurucu iki halk ibaresinin bulunması yönündeki
beyanlar, açıkça yeni bir milletin varlığını kabul
ettirme çabaları olarak dikkat çekiyor.

Üstelik Türkiye Cumhuriyeti’ni yöneten ve Türk
milletinden yetki almış siyasi bir parti bu talep-
lere çanak tutuyor ve cesaretlendiriyor.

Bütün bu gerçekler açık-seçik ortada iken;
demokratik açılım adıyla ortalığa saçılan görüş-
lerin(!); esasen “Şark Meselesi”nin günümüzdeki
yeni bir uygulamasından başka bir şey olmadığı
gayet net bir biçimde anlaşılacaktır.

Bana göre, yıkım projesini her kim ya da kimler
savunuyor ve yürütüyorsa, Şark Meselesine
bugünkü çağda hizmet ediyordur ve bunu destek-
liyordur. Bunun başka bir izahının olmadığını,
artık herkesin tarafını ve istikametini tayin etme-
sinin zamanının geldiğini hatırlatmak istiyorum… 
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20 Ekim 2009 tarihinde, ellerinde 1000 yıllık
birlikteliği ayrıştıran paçavra, ceplerinde ‘açılım

mektubuyla’ PKK’lı katillerin Habur sınır kapısın-
dan içeri girerken sergiledikleri gösteri, aslında
artık okun yaydan çıktığının da işareti olmuş-
tur. Gelenler teslim olmadığı gibi, pişmanlık da
bildirmediler. Aksine PKK’nın elçisi sıfatıyla
taleplerini en pervasız şekilde ilan ettiler.
İçerideki yandaşları da on binlerce insanımızı
öldüren ve sakat bırakan PKK Terör örgütü tem-
silcilerinin gelişlerini bayram ve panayır havası
içinde kutladılar. Ülkemizin her belde ve köyü-
ne, mahalle ve sokağına, PKK adını propaganda
ettiler. Karşılama töreni AKP yandaşı TV ve
radyo kanallarında ve gazetelerde günlerce
devam eden bir beyin yıkama, toplumsal etkile-
me ve sindirme eylemine dönüştürüldü. ROJ
TV’nin yapamadığını, AKP İktidarı “Açılım” kanalıyla

bir hafta içinde gerçekleştirdi. PKK terörü adeta meş-
ruiyet noktasına taşındı. En vicdansız şekliyle,
Türk Milletine uzun yıllar hafızasından sileme-
yeceği bir politik ve psikolojik travma yaşatıldı. 

Fazla uzağa gitmeye gerek yok. Daha 5 yıl önce

teröristbaşı Apo ve bölücü örgüt  PKK ile işbirliği
yapmaktan dolayı mahkum edilen eski DEP
Milletvekilleri, dönemin Başbakan ve Dışişleri
Bakanı Gül’ün manevi destekleriyle serbest kalmış-
lardı. AKP Hükümetinin Bağımsız Mahkeme ler üze-
rindeki siyasal baskıları neticesinde salıverildikten
sonra, Türkiye’yi ‘eli değneksiz, taşları bağlanmış köy’

olarak görenler, binlerce kişinin katıldığı mitingler-
de devlete meydan okumuşlardı. Bugün yaşadığı-
mız filmi o gün de seyretmiştik. Hapishaneden
çıkan PKK yandaşları Leyla Zana öncülüğünde,
Öcalan’ın serbest kalmasını talep etmişler, (11.6.2004),

PKK’ya kefiliz, (15.6.2004) demişlerdi. 

Şimdi de aynı senaryo sahnelenmektedir.
İzlediği siyaset sonucu, yüzlerce yıl içinde işlen-
miş toplumsal dokumuzun bozulmasına vesile
olan AKP iktidarı, yaptığı yasal düzenlemelerle
bölücülük kapsamındaki fikir ve eylemleri de
suç unsuru olmaktan çıkarınca, freni patlamış
araba misali, önüne çıkanı yakıp-yıkan bir şid-
det dalgasının yayılmasının da sebebi olmuştur. 

Başbakan ve kabinesinin Habur’da sergilenen deh-
şet verici bu manzara karşısında, istifa edip, mille-
te hesap vermesi gerekirken, üstüne üslük büyük
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bir pişkinlikle “Bu bir milli birlik sürecinin, bir demo-
kratik açılım sürecinin, bir kardeşlik projesinin gereği ola-

rak atılmış adımdır”, şeklinde konuşmaları, en hafif
deyimiyle milleti, devleti ve tarihi hafife almak-
tır. Tüm bu meydan okumaları görmezden gel-
mek; İstiklal ve istikbalimiz uğrunda verilen şehit-
lerimizi, onların geride kalanlarının acı ve gözyaş-
larını, sakat kalan gazilerimizi alaya almak
demektir. Peşinden hiçbir şey olmamış gibi; ‘’Dün
Habur Sınır Kapısı’nda yaşanan manzara karşısında
umutlanmamak mümkün mü? Türkiye’de bir şeyler olu-

yor, iyi, güzel şeyler oluyor” demesi de, bugünkü yaşa-
nan isyan provalarının fitilini tutuşturmuştur. 

Can bedeli ödeyerek, kanımızla, çizdiğimiz misakı
milli sınırlarımızdan, adeta işgal edercesine içeri
giren bu eli kanlı Sevr artıklarının, devlete mey-
dan okuyan poza bürünmelerinin arkasındaki
güç, elbette ki sadece ABD, AB ve Barzani’nin des-
teği ve yandaş lobileri değil, dediğimiz gibi AKP
Hükümetinin tavize dayalı tutumudur. Bu taviz ve
teslimiyete dayalı tutumun yarattığı vahim ve
karanlık gidişatın baş sorumlusu da Başbakan
Erdoğan’dır. Zira kendilerini iktidara taşıyan güç-
lerle kapalı kapılar ardında vardıkları mutabaka-
tın gereğini yerine getirme uğruna bu sürecin
olgunlaşmasına göz yumdular, yol verdiler.
Ülkenin içine itildiği açılım tuzağının “birlik ve

beraberliğe” değil  “ayrışmaya ve çatışmaya” yol aça-
cağını ifade edenlerin, takip edilen çizginin
“Bölücü başının yol haritası” olduğunu söyleyenlerin,
bizatihi Başbakan tarafından “terörden nemalanan-

lar” olarak itham edilmesi ise, aslında bir suçluluk
psikolojisin yansıması, yakalanmışlık duygusunun
tezahürüdür. Başbakan İpin ucunu kaçırdığını
görmüş ve ne yapacağını bilmez bir şekilde panik-
lemiştir. Türk devletine ve milletine karşı “gözda-

ğı” anlamındaki ayaklanma tarzı eylemin gerçek iç
yüzünü milletimizden gizlemeye çalışarak “kim ne

yaparsa yapsın, biz açılıma devam edeceğiz” sözleri işte
böyle bir paniğin ifadesidir. Lakin bu telaş ve suç-
luluk psikolojisi içinde sarf ettiği sözlerin dahi,
terör örgütü ve yandaşlarına cephe gerisi moral
destek verdiğini hesaba katamamıştır.

Teröristlerle Pazarlığın Bedeli 

Ne yazık ki tespitlerimizi haklı çıkaran ve yürekle-
rimizi dağlayan hain ve alçak bir saldırı haberiyle,
millet olarak yeniden sarsıldık. Terör örgütü PKK;
AKP İktidarının korkak ve silik bu duruşunun
sonucunda kurban olarak seçtiği askerlerimize 7

Aralık 2007 pazartesi günü pusu kurarak kurşun
yağdırmış yedi evladımızı şehit etmiştir. Teröristlerin
insanlık dışı eylemlerinin hedefinde ancak: “iha-
net, katliam, ölüm, kan ve gözyaşı akıtmak” oldu-
ğunu, onun için “teröristlerle hiçbir pazarlığın
yapılmaması” gerektiğini kesin bir dille ilan eden
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli bir kez daha
haklı çıkmıştır. Eğer Başbakan ve ekibi, Sayın

Bahçeli’nin 13 Kasım 2009 Tarihinde TBMM’de
“Açılım” üzerine yapılan görüşmedeki, yıllarca
hafızalardan çıkmayacak sözlerini dahi dikkate
almış olsalardı, ülkemizi istikrar ve güvenlik düz-
lüğüne çıkaracak bu yol haritası sayesinde yanlış-
lıktan geriye dönmüş olurlardı. Mamafih
Başbakan, ülkemizin her yanını yangın yerine
çevirenlere, caddenin ortasında Türk bayrağını
ateşe verenlere, molotof kokteylleriyle karakol
basanlara, iş yerlerini kundaklayanlara, insanları-
mızı diri diri yakan saldırılara “açılım” paketi
adına göz yumarken; içinde Türk milleti, devleti,
bayrağı, Türk vatanı ve Türk dilinden başka hiçbir
gayri milli unsurun yer almadığı MHP görüşlerine
ise sadece gözünü yummamış, kulağını da tıkamıştır. 

Sayın Bahçeli o günkü konuşmasında: “Bugün burada neyi
tartışacağız? Nasıl bölüneceğimizi mi? Nasıl ayrılacağımızı
mı? Kardeşlerimizi nasıl terk edeceğimizi mi? Bugün bura-
da hangi konuda uzlaşacağız? Devletimizi nasıl parçalaya-
cağımızı mı? Topraklarımızı nasıl taksim edeceğimizi mi?
Bugün burada hangi karara varacağız? Şehitlerimize nasıl
ihanet edeceğimizi mi? Gazilerimizi bir kez daha nasıl
yaralayacağımızı mı? İşte buradayız. Milletimizin gözü
önünde ve onun şahitliğinde bilmek ve duymak istiyoruz:
Maksadınız bunlardan hangisidir? Bugün Yüce Meclis’in
önüne PKK açılımıyla çıkan AKP hükümeti, yedi yıllık ikti-
darı dönemindeki acz ve zafiyetlerden sonra terör örgütü-
ne teslim olma noktasına gelmiştir. Terörle mücadele bıra-
kılmış, terörle müzakere ve mütareke süreci başlatılmıştır.
Terörün tasfiyesi yerine, milli kimliği ve milli devleti tasfiye
etmek için yola çıkan hükümet, bölücülüğün önünü açmış-
tır. PKK açılımıyla yapılmak istenen, terörün silah ve şid-
detle yapamadığının siyasi yollarla hayata geçirilmesidir.
Yüce Meclis maalesef bugün PKK’ya teslimiyetin belgesi
olan bu yıkım projesini görüşmektedir. Hayır, Türk milleti
bunu asla kabul etmez. Mezhebi, kökeni, yöresi ne olursa
olsun, hiçbir kardeşim buna razı olmaz. Türkiye bir ve

bütün olur, bu oyuna gelmez.” Demişti.

Türk milliyetçilerinin lideri, Türk milletinin son
kalesi olan Milliyetçi Hareket Partisi’nin Genel
Başkanı Devlet Bahçeli, yerden göğe kadar haklı-
dır. Şu nedenle ki, Anayasa’nın çizdiği hukuki ve
siyasi hüküm içinde yer alan “devletin temel amacı ve
görevi; Türk milletinin bağımsızlığını ve bütünlüğünü,

41



Aylık Fikir ve Kültür Dergisi

ülkenin bölünmezliğini ve Cumhuriyeti korumaktır. Siyasi
partilerin eylemleri; Devletin bağımsızlığına, ülkesi ve mil-

letiyle bölünmez bütünlüğüne aykırı olamaz” şeklindeki
değişemez ilkesi göz önüne alındığında, yedi yıldır
sevk ve idarenin başında olan Başbakan’ın hangi
söz ve icraatı acaba bu anayasal çerçeve içinde
mütalaa edilebilir? Soruyoruz geride kalan yedi yılda;
Yıkılmadık hangi direnç kalemiz kaldı? Pas pas edilmemiş
hangi kırmızı çizgimiz kaldı? Elden çıkarılmamış hangi
milli servetimiz kaldı? Sorgulanmamış hangi değerimiz
kaldı? Milli kimliğimizi oluşturan ve bizi biz yapan hangi

kıymet hükümlerimizin içi boşaltılmadı? 

Evet, artık herkesçe malumdur ki, Osmanlı devle-
tinin son dönemlerini hatırlatan bu ayaklanma
süreci, tamamen ABD’nin nezareti, PKK’nın sevk
ve idaresi altında devam etmektedir. AKP tarafın-
dan sağlanan siyasal ve hukuki tavizlerle de nihai
hedef; egemenlik haklarımızın paylaştırılması, bir ve

bütün olan devlet, millet ve vatanımızın parçalanmasıdır.

AKP’nin siyasi zihniyet ve uygulamasıyla David
Phillips ile İmralı canisinin siyasi yol haritası
örtüşmektedir. Âdeta Siyam ikizlerini andırır bir
şekilde aynı fotoğraf karesi içinde yer alan iç ve
dış bu suikast timi tarafından önümüzdeki gün-
lerde; Anayasamızdan Türk sözünün çıkarılması, federal
yapıya gidilmesi ve otonom Kürt bölgesi kurulması gibi

plânların hayata geçirilmesi söz konusu olacaktır. Bu tarz
talepler maalesef artık AKP’li milletvekilleri tara-
fından da açıkça dile getirilmektedir. 

Milli tefekkür ve feraset sahibi her Türk insanı-
nın tanık olduğu gibi; eli kanlı katillerle ortak
hareket eden bir yığın kişi ve kuruluş İmralı’dan
aldığı talimatla, Güneydoğu’da “özerk yönetim”e
giden bir hain planı adım adım hayata geçirme-
ye çalışmaktadır. Terörist eylemlere en yüksek
seviyede moral kazandıran “barış ve müzakere”

yolu ise, aynı zamanda terör örgütünün hem
içeride hem de dışarıda etkinliğini daha da artı-
racak stratejik bir kazanıma dönüşmüştür. 

MHP Lideri Tüm Uyarılarında Haklı Çıkmıştır

PKK’nın tasfiyesinin gerçekten bugünkü hüküme-
tin ve ABD’nin gündeminde olup olmadığı da
bilinmemektedir. Çünkü böyle bir niyet ve proje
var ise bugünkü gevşek, aciz ve tavizkâr tutumla
asla olmayacağı anlaşılmıştır. Caydırıcılığı olma-
yan bu kaypak politikalara karşılık MHP Genel
Başkanı Devlet Bahçeli 13 Kasım 2009 tarihinde
TBMM’de terörü bitirme formülünü sunmuştur:
1. Yurt içinde ve yurt dışındaki bütün teröristler silahları
ile birlikte teslim olmalıdır.

2. Tamamı Türk adaletine hesap vermeli ve verilecek
hükme rıza göstermelidir.
3. Hükümetin de ilk görevi tamamını teslim alıp, adaletin

önüne çıkartmaktır.” Bahçeli’nin formülünün, gemi
azıya almış teröristleri durduracak tek çözüm yolu
olduğu, tarihi tecrübelerle sabit olmasına rağmen,
AKP gibi gayr-i milli bir zihniyet tarafından önem-
senmesini beklemek yalnızca safdillik olurdu. 

Bu nedenledir ki, kalemi ve vicdanı kiralık bazı
aydınlarla, şer ittifakının diğer güç merkezleri tara-
fından dikte ettirilmeye çalışılan; üniter devlet kav-
ramının “geçersizliği” üzerinde başlatılan tartışma-
larla, alt kimlikler üzerindeki çok yönlü tahrikler,
sözde “kurucu ortak halk” yapılanmasına varan
tuzaktır. Keza Kürtçenin, İkinci resmi dil olması için,
Anayasanın değişmez temel hükümlerine karşı
kampanya başlatanlar, bu yönde baskı gücü olarak
AB ülkelerini de devreye sokmuşlardır. Bunlar,
uluslararası masalarda çizilen yeni Türkiye harita-
sının önündeki en büyük engel olarak gördükleri
Türk milliyetçilerini ve Orduyu yıpratmak için
“beşinci kol” faaliyetlerine daha da hız vermişlerdir.
Bu sebeple Milliyetçi Hareket Partisi’nin güçlenme-
sini engellemeye, ayrıca güvenlik güçlerimizi aşağı-
lamaya, yirmi yıldır verdiği mücadeleyi sorgulama-
ya başlamaları da, şüphesiz ki tesadüfî değildir.
Hatta Köy koruculuğu sistemine neredeyse savaş
ilan eden, terörle mücadelede devlete destek olmuş
yöre insanlarına hesap soracak kadar ileri giden
bugünkü siyasi zihniyetin tutumu, dediğimiz gibi
kesinlikle gayri samimi ve maksatlıdır.

Türk milleti kavramını tartışmaya açan AKP zihniyeti,
hem kurucu unsur ve iradeye karşı, hem de
Cumhuriyetin temel felsefesine karşı “bilek güre-

şi” yapmaya hazır olduğunu ilan edecek kadar
ileri gitmiştir. Şayet bu cüretkârlığı yeterince
ilerletebilecek olurlarsa adını büyük Türk mille-
tinden alan Türkiye Cumhuriyeti isminin dahi tartışma
konusu yapılacağından, kimsenin şüphesi olmamalıdır.

Türk milletinin bin yıllık kardeşliğini tehdit
eden bu gelişmeler karşısında her şeyi demok-
rasi zırhına büründürerek gizleyen mevcut
Hükümetin bu vurdumduymazlığı, aynı zaman-
da bir teslimiyetin de fotoğrafıdır.

Başbakanın ABD gezisinin maksadı

Başbakan Türkiye’yi neredeyse Amerika mandası
durumuna sokacak bir yönetim anlayışıyla idare
etmektedir. Bu zihniyet, maliyeti ağır hangi bedel-
ler ödeteceği hususunu dikkate almadan, geçmi-
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şin kapitülâsyon
dönemlerini andı-
rır bir tutumla
hareket etmekte-
dir. Başbakan,
Milletimizi birbi-
rine düşürerek
ayrıştırmak ve
çatıştırmak ve bu
yolla coğrafyamı-
zı ve devletimizi
bölmek isteyen
terör örgütünün
muhatap alına-
rak, ona meşrui-
yet kazandıracak
bir siyasi çözü-
mün öncülüğünü
yapmakla, ABD
tarafından ödül-
lendiri leceğini
z a n n e d i y o r s a
aldanmaktadır.

Çünkü Irak’ın kuzeyine yerleştirilen PKK terör
örgütünün, tam tekmil askeri güç kullanılarak
ortadan kaldırılmasını engelleyen, istihbarat ve
askeri olmak üzere her türlü mühimmat ve diğer
ihtiyaçlarını karşılayan ABD ve Barzani’nin başında
olduğu diğer yerel güçlerdir. Bunlar bilinmesine
rağmen Erdoğan’ın hâlâ ABD’den medet umması,
neredeyse yalvarırcasına kendisini zorla davet etti-
rerek iç politikada suni bir mevzi kazanmak iste-
mesi, hem beyhude bir mesai, hem de ülkemizin
onurunu zedeleyen omurgasız, kimliksiz ve kişilik-
siz bir politik yöntemdir. Bu silik duruşun farkında
olan ABD Başkanı Obama’da, yüzlerce yıllık devlet
terbiyesinden ve iradesinden bîhaber, kendi başı-
na buyruk havasında olan Başbakan Erdoğan’ın
sadece sırtını sıvazlayarak bu geziden de, eli boş
geri göndermiştir.  Çünkü yapılan açıklamalardan
anlaşılmıştır ki; ABD, PKK terör örgütünün tasfiye-
si için gerekli hiçbir adımı atmaya niyetli değildir.
Stratejik ortaklık gibi adı var kendi yok, içeriği
olmayan aldatmaya ve oyalamaya yönelik yaldızlı
sözler ve sırt sıvazlamalarla bu gezinin ‘turistik seya-

hat’ten öteye bir anlamı olmamıştır.

Bu gezinin anlamsızlığını en güzel şekilde ana-
liz eden MHP Genel Başkanı 8 Aralık 2009 tari-
hinde TBMM’de yaptığı grup konuşmasında öz

olarak şunları söylemişti: “Bu görüşmenin Türkiye
açısından başarılı sonuç vermiş kabul edilebilmesi için tek
bir temel kriter bulunmaktadır. Bu da ABD’nin sözde ve
görüntüde kalan beyanlarla yetinmeyerek, PKK’nın bu
bölgeden tasfiyesi için gerekli somut adımları atmasıdır.
Obama bunun yerine Başbakan Erdoğan’a PKK’nın
amaçlarını karşılamak için başlattığı siyasi çözüm süreci-
nin sürdürülmesinin tek geçerli yöntem olacağını bir kere
daha hatırlatmıştır. Bu durumda ziyaretin tek sonucu;
Başbakan Erdoğan’ın PKK açılımı konusunda gelinen
nokta hakkında ABD Başkanı Obama’ya rapor sunması
ve karşılığında bu ihanet yolunda durmadan yürümesi
için telkin, tavsiye ve nasihat alması olmuştur.

Evet, MHP Genel Başkanı tüm uyarılarında haklı çıkmış-

tır. MHP’nin 8 Kasım 2009 tarihinde gerçekleşti-
rilen kongresinde konuşan Sayın Bahçeli’nin
aşağıdaki sözleri milli şuur ve basiret sahibi her
bir insanımızın yürek sesidir; 

“Türkiye’nin temel değerleri ile oynamayın, tah-
rip edersiniz dedik, haklı çıktık.

Türk milletinin kardeşliğini tehlikeye atmayın,
kutuplaştırırsınız dedik, haklı çıktık.

Teröristi Kandil’de imha edin, yoksa sizi masaya
oturturlar dedik, haklı çıktık.

Alt kültürler üzerine siyaset yapmayın, bölücü-
lüğe teslim olursunuz dedik, haklı çıktık.

İmralı Canisi’nin gönlünü hoş tutarak siyaset yap-
mayın, bölücülüğü azdırırsınız dedik, haklı çıktık.
Haysiyetli durun, dik durun, aksi ihanet olur
dedik, haklı çıktık.”

Sonuç olarak; Türk milliyetçilerinin Lideri Sayın
Bahçeli’nin tespitleri doğrudur. Zira “AB’nin gölge-

sinde, ABD’nin himayesinde“ hükümet olan AKP’nin,
başta Genel Başkanı Erdoğan olmak üzere tüm
yöneticileri, sözde Türkiye adına hareket ettiler,

lakin Türk milletini temsil edemediler. Milletimizin
geçmişten gelen, kültürel, coğrafi, siyasi biriki-
miyle eşdeğer ve bu müktesebiyle bütünleşecek
ideallere asla sahip olmadılar. Mensup oldukları
Türk milletine karşı mesuliyet hissi duymadılar.
TBMM kürsüsünden “Türk milletine bağlılık yemini”

ettiler, fakat anında unuttular. Benliklerini ve
kimliklerini kaybetmiş bir şekilde başkalarının
uzantısı gibi hareket ettiler. Vatanımızın sınırları-
nın yüz binlerce şehidimizin kanıyla çizildiğini
önemsemediler. 

Ancak unutmasınlar; Niyetleri kursaklarında kalacak,
son sözü Türk Milliyetçileri diyecektir. 
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ABD tarafından, Irak’a demokrasi götürmek, terö-
rizmi önlemek ve Irak halkını Saddam’ın zulmün-
den kurtarmak iddiasıyla başlatılan Irak savaşı,
bir milyon üç yüz bini aşan sivil ve askerin öldü-
rülmesine, bir milyonu aşan savaş dulu ve beş
milyon savaş yetiminin oluşmasına, dört buçuk
milyon insanın yerlerinden edilmesine, yüz bin-
lerce insanın yaralanmasına ve sakat bırakılması-
na neden olmuştur. 

Milyonlarca kadın, çocuk çeşitli salgın hastalıklara
ve tecavüzlere maruz kaldı. Irak halkı perişanlığa,
açlığa, hastalıklara ve sefalete mahkûm edildi. 

Ne yazık ki bütün bunlar sözde demokrasi adına
yapılırken, Irak halkı gerçek demokrasinin ne
olduğunu hiç anlayamadı. 

Binlerce insan Guantanamo, Ebu-Gureyb gibi,
ABD’nin işkence kamplarında insanlık dışı işken-
celere maruz kaldı. 

Benzer tablolar Afganistan’da ve dünyanın birçok
bölgesinde izlendi. Afganistan’da NATO saldırıların-
da 30 binden fazla Afgan hayatını kaybetti. Bir-leş-
miş Milletler Raporu’na göre 2008’de Afganistan’da
Amerikan ordusu tarafından 2 bin 118 sivil öldü-
rüldü. Gözaltılar, kötü muameleler, tecavüz olayla-
rına her gün bir yenisi ekleniyor. Söz konusu suçla-
ra karışan Amerikan askerlerinin cezalandırılmadı-
ğı yönünde yaygın görüşler mevcut. İşgalin başladı-
ğı 2001 yılından bu yana Afganistan’da 812’si
ABD’li 1351 işgalci asker öldürüldü.

Resmi verilerine göre ABD askeri operasyonlarının
toplam maliyeti, şimdiye kadar bir trilyon dolara
yaklaşıyor. Devam eden askeri operasyonlar, artan

Ne Ödülü?
Prof. Dr. Osman Çakır
MHP Samsun Milletvekili
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borç, faiz ödemeleri, devam eden savunma, sosyal

güvenlik ve danışmanlık hizmetlerinin maliyetleri

ile gelecek beş yılda yapılacak harcamalar da dik-

kate alınıp toplandığında üç trilyon dolar gibi

dünyanın açlık sorununu kökünden çözebilecek

bir rakam insanlığı yok etmek için kullanılıyor.

Ne yazık ki bütün bunlar demokrasi adına yapı-

lırken hiç kimse yaşanılanların gerçek demokrasi

ile bir ilgisinin olmadığını söylemiyor.

Barış adına, demokrasi adına yapıldığı imajı ile

meşruiyet verilmek istenen bu tabloları hoş gör-

mek imkânsız, yapılanları unutup yapılacaklara

avans sağlama gayretlerine kanmak ise aptallıktır. 

Hele sistemi ve araçlarını yok sayıp suçu eski baş-

kan’a yükleyerek yenisinden himmet beklemek

ise safdillilikten başka bir şey değil.

Öyleyse ne?...

2009 Nobel Barış ödülü ABD Başkanı Barak

Obama’ya! verildi. Biraz da ABD’ye…

Başkan Obama’nın barışa ve insanlığa ne kadar

çok katkı! yaptığından mı, huzura ne kadar ihti-

yaç olduğunu gördüklerinden mi, yoksa ABD’nin

bu güne kadar yaptıklarını Obama’nın şahsında

unutturmak, zulüm ve adaletsizliklerini aklamak

ve yeni müdahalelere fırsat vermek için mi? 

Zaten Nobel ödülünün kaynağı, dinamiti icat

eden Alfred Nobel’in bunu satarak elde ettiği

paralardır. Binlerce insanın kanıyla, canıyla,

vücudunun parçalarıyla ödediği bedellerin getiri-

leriyle kurulan fonun ödülüdür Nobel. 

Belki de kendini affettirmek için Alfred Nobel,

kazandığı paranın bir bölümünün her yıl insanlı-

ğa hizmet eden kişilere dağıtılmasını vasiyet

etmiştir. 1901’den günümüze kadar her yıl ödül

verilmektedir. 

Başlangıçta üç dalda verilen ödüller sonraları arta-

rak altı eşit parçaya ayrıldı. Fizik, Kimya, Fizyoloji

veya Tıp alanlarında önemli icat yapan kişilere

verilmeye çalışıldı. Gerçekten bilime ve insanlığa

üstün hizmeti olanlara ödüller verildi. Başvurula-

rın incelenmesi somut sonuçlara dayandığından

bu sahalardaki ödüllere pek itiraz olmadı.

Edebiyat alanında en soylu ve en içten ideali

örnek alarak eser meydana getiren yazarlara

verildi. Ancak bu konuda soyut bazı değerlendir-

meler olduğundan ödül alan eser sahiplerine

kendi halklarından bile itiraz edenler oldu.

Barış konusunda ise, halklar arasındaki kardeşli-

ğin gerçekleştirilmesi, orduların kaldırılması veya

sayısının azaltılması, barış kongrelerinin yapılma-

sı ve yaygınlaştırılması için çalışan kişilere ödül

verildi. Fakat bu konu da soyut olduğu için bazen

itirazlar oldu, bazen de verilen ödül reddedildi.

Nobel ödülleri için, verilecek yılın bitimini takip

eden Şubat ayının birine kadar başvurular alınır

ve incelemeler uzun sürer. 

2008 yılı için verilen Nobel Barış Ödülünü alan

Başkan Obama, görevine 20 Ocak 2009 günü baş-

ladı. Yani, Nobel Barış komitesine başvuruların son

gününden sadece 12 gün önce makamını devraldı.

Eğer Nobel ödülü komitesi Sayın Obama’yı 12 gün-

lük icraatından dolayı takdire şayan gördüyse bu

durum iki açıdan skandal olma niteliğine haizdir.

Birincisi ödül 2009 yılı için değil, 2008 senesi için

verilmektedir. Obama sadece seçim çalışmaları sıra-

sında yaptığı sınırsız vaatlerle bu ödüle layık görül-

düyse Nobel Barış Ödülü Komitesinin durumunu

yeniden değerlendirmesi ve yanlışından dönmesi

kendi prestiji açısından en uygunu olacaktır.

İkincisi ise, komite eğer biz umuda ödül verdik

diyorsa –ki yetki kendilerinde olduğundan müm-

kündür- yine yanılıyorlar. Çünkü öncelikle başvuru

tarihinden önce Sayın Obama’nın umut veren bir

faaliyeti olmamıştır. Eğer kendi koydukları kuralla-

rı çiğneyerek Obama’nın daha sonraki konuşmala-

rını esas aldılarsa yine hata içerisindeler. Çünkü

Dünya Kamuoyu, Başkan Obama’nın hiçbir vaadini

somut olarak gerçekleştirmediği kanaatindedir.

Atalarımızın bu konuya uygun çok güzel bir sözü

vardır: “Ayinesi iştir kişinin, lâfa bakılmaz.”
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Dolayısıyla gelecekten umutlu olmak için hiçbir
somut belirti bulunmamaktadır. 

Guantanamo’daki işkence hapishanesini kapat-
mayı seçimlerden önce sürekli gündeme getiren
Obama, bu konuda da maalesef somut bir adım
atamamıştır.

Nobel Barış Komitesi’nin kendi kuralları ve pres-
tiji ile bu kadar çok oynamayacağı düşünülürse,
Komite gelecek umudu için bu ödülü verirken
Sayın Obama’ya doğrudan değil, onun şahsında
ABD’ye verdiği düşünülürse; Yani ödül ABD’nin
2008 yılında barışa yaptığı katkılar içinse, bu
durum daha ciddi skandaldır.

Küba’daki Guantanamo Kampı, Irak’taki Ebu-
Gureyb Hapishanesi ve daha nicelerinde
ABD’lilerin uyguladıkları acımasız işkenceleri
Komite’nin bilmemesi için bu dünya’da yaşama-
maları gerekir.

Hapishanelerden haberleri olmadıysa Irak ve
Afganistan başta olmak üzere dünyanın diğer
savaş bölgelerinden nasıl haberleri olmaz. Sadece
2008 yılında Irak’ta yüzbinlerce, Afganistan’da
binlerce sivilin doğrudan ABD askerleri tarafın-
dan öldürülüşlerini TV’lerde görmediler mi?

Diğer taraftan 6 Ekim 2009 günü İstanbul’da
yapılan toplantıda
IMF Başkanı Strauss
Khan bir açıklama
yaptı. Özetle,
“Uçurumun kenarın-
dan döndük. Ama
fakir ülkelerde savaş
çıkabilir. 90 Milyon
insan tehlikede”

dedi. Dünyadaki
ekonomik krizin
ABD’deki mortgage
krizinden kaynak-
landığını en ücra
köşedeki insanlar
bile biliyor.

Demek ki, Dünyada

ekonomik krizin tetikleyeceği savaşların bir sebe-
bi de dolaylı olarak ABD’nin uyguladığı ekonomi
politikalarıdır.

Görüldüğü gibi, Nobel Barış Ödülünün Başkan
Obama’ya ve ABD’ye verilmesinin hiçbir bakış
açısı tarafından kabul edilebilirliği yoktur.
Nitekim Dünya basınındaki yankılarına baktığı-
mızda bu durum bütün açıklığıyla ortadadır.
Uluslararası ajanslar haberi “şok edici” olarak
nitelendirmişlerdir. ABD Cumhuriyetçi Parti
Ulusal Komite Başkanı Michael Steele olayı “talih-
sizlik” olarak niteleyerek, Obama’nın “hiçbir başa-
rıya imza atmadan” bu ödülü aldığını savundu.

Dünyanın birçok tarafından gelen bu tepkilere
rağmen Nobel Barış Ödülü Komitesi’nin kararın-
dan vazgeçmesi beklenilmemektedir. Bu durum-
da görev Sayın Obama’ya düşmektedir. Obama
iki yoldan birini seçmek durumundadır: Birincisi
kendisine verilen bu ödülü hak etmediğini söyle-
yerek geri çevirmesidir. İkincisi ise, Mevlana
Celaleddini Rumi’nin söylediğine uymasıdır. Ne
demişti Mevlana; “ Ya olduğun gibi görün, ya görün-
düğün gibi ol!” O halde Başkan Obama’dan bekle-
nilen zulümleri, acıları durdurması barış ve
huzur için çalışmasıdır. Eğer bunu başarırsa işte
o zaman kişisel olarak bu ödüle layık olacaktır. 
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Bu yazımda sayın başbakanı, zaman, zaman sarf
ettiği küfürlerinin üzerinden analiz etmeğe
çalışmak, istiyorum. Bu analizi bilimsel kavram-
lar üzerinden ifade edecek ehliyette olmadığım
için, meramımı eğip bükmeden, bilimsel termo-
loji ukalalığı yapmadan, anlatmaya çalışacağım.

Yüce İslam dininin bu mevzuya yönelik öğreti-
lerini ve ahkamını burada tekrarlamanın,
İslam uzmanı olduğu iddiasındaki sayın başba-
kana, tekrar niteliğinde olacağı için, dini ter-
molojiyi referans olarak kullanmayacağım. 

Biyolojik kurgusu üzerinden insanı değerlen-
dirdiğimizde, uzuvlarının kumandasında ve
yönlendirmesinde bir yaratılışın önümüzde
durduğunu görüyoruz.

Uzuvlarının tasallutundaki insanın, bu esaret-
ten kurtulabilmesi için dinler ve ahlak öğreti-
leri en büyük ilaçtır. Biyolojik insanı erdemli,
sosyal insan haline dönüştürmek için gayret
ederler. İnsana, uzuvlarını kontrol edebilmeyi
ve onların kumandasından çıkabilmeyi öğret-
meye  çalışırlar.

Biyolojik insanın fiziksel hakikatini reddetme-

den, erdemli, sosyal insana dönüşmesine yar-
dımcı olabilmek için, dini metinlerden bilimsel
disiplinlere kadar birçok yardımcı unsur, dev-
reye sokulur. 

El, göz, dil, ağız, nasıl kontrol edilir. Kulak nasıl
filtrelenir. Her türlü nefsi refleksin, uzuvları-
mız üzerindeki baskısı nasıl ortadan kaldırılır.
İnsanlık tarihi boyunca  biyolojik insanın eğiti-
mi  ve tekamülü  en önemli sorun olmuştur.

Uzuvlarının talimatıyla hareket eden insan;

Midesiyle düşünür. Midesi aklını ve ruhunu
bloke eder.   

Objeyi gözlerinin gördüğü ve işine geldiği şek-
liyle algılar,

Ağzı  kaslarının ve nefsinin aç kapa talimatına
göre hareket eder,

Kulakları, işine geleni  duyar,

Burnu, arzu ettiği kokuyu alır,

Gırtlağı ve ses telleri kontrolsüz ve bildiği gibi
ses verir, 

�nsan
ve
Küfür

GÜRCAN DAĞDAŞ
MHP Kars Milletvekili
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Fiziksel yapısı, kas talimatları ile salınır, hare-
ket eder,

Uzuvlarıyla hareket eden insan için karşısında-
ki canlı cansız her şey meta niteliğindedir.
Davranışlarını sözlerini hep bu format üzerin-
den şekillendirir. Aşağılamayı, azarlamayı,
küfür etmeği  yaşamının doğal bir parçası ve
hakkı imiş gibi kabul eder.

Sayın başbakan, biyolojik insanı tarifimizde ki
var olan hakikati, olabildiğince yaşamında ser-
gilemektedir. Küfür ederken biyolojik insanın
refleksiyle hareket etmektedir. 

Erdemli, sosyal insan için düstur olan, eline,
beline, diline sahip ol hali, sayın başbakanın
yaşamında anlam bulmamıştır. Ağzına geleni
söylemekte, edep ölçüsü gözetmemekte, işine
geldiği ve uzuvlarının emrettiği şekilde dav-
ranmaktadır.

Yedi yıllık iktidarı boyunca, yeri geldiğinde
maske takabilen ve uysal kuzu postuna giren,
gerçekte ise tam bir biyolojik insan davranışı
sergileyen  sayın başbakan, toplumumuz için
kötü bir örnek ve aynı zamanda da talihsizliktir.

Oysa toplumun liderliğine soyunmuş insanla-

rın, iyi örnek kanaatini oluşturacak erdemli,
sosyal insan vasıflarını taşıması ve bunu yaşa-
mına, davranışlarına yansıtması gerekir.

Hele, hele topluma dini, diyaneti, tasavvufu,
edebi, erdemi vaaz etme edası ve iddiası için-
de olan sayın başbakanın, bu konuda çok daha
hassas olması gerekirken, tam zıttı bir hali
yansıtması tirajı komiktir.

Kem söz sahibine aittir değişinden yola çıka-
rak, sayın başbakana seslenmek istiyorum. 
Bugüne kadar sergilediğiniz davranışlar, sarf
ettiğiniz sözler, sizi tarif ediyor. Kötü sözleri-
niz, galiz küfürleriniz, kaba ve kırıcı davranış-
larınız, aynadan yüzünüze yansıyor. Siz
Türkiye’ye yakışmıyorsunuz ve her vesileyle
zarar veriyorsunuz. 

Ez cümle;

Tez zamanda kötü örnek olan sizden, kurtulu-
şumuzu sağlayacak, erdemli, sosyal insan,
saygın devlet adamı, sayın Devlet Bahçelinin,
başbakanlığının genç nesillere örnek olacağı
umuduyla, yarına bakıyor ve heyecanla o anın
gelmesini bekliyoruz. 

Muhabbetle…  
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“Sayın Başbakanım, açız, anamız ağlı-
yor” diyen çiftçiye “Al ananı da git ulan.”
diyen, bir açılışta görüntülerin çalışmaması
üzerine hiddetlenip  görevliye “Şimdi bana
küfür ettireceksiniz.” diyerek bağırıp çağı-
ran, kendisini protesto eden 13 yaşındaki
çocuğu yanına getirtip boğazını sıkan, tokat
atan, kendi sağlık bakanını kameralar önünde
azarlayıp küçük düşüren,… bir başbakan
düşünün.
Halkı ve mahiyetindeki memurları her fırsatta
azarlayıp aşağılayan, fakat Türk düşmanları
karşısında oldukça kibar ve saygılı (!) olan bir
kişi, elbette misyonuna tek engel olarak gör-
düklerine karşı ağzını bozmakta bir an bile
tereddüt etmez.
Böyle bir davranış kalıbı içinde olan kişinin
MHP lideri Devlet Bahçeli’nin meclis konuşma-
sı esnasında “küfür edip etmediği” mese-
lesi boşuna tartışılmaktadır.
Mesele “dudak okuma uzmanları tara-
fından” net bir şekilde ortaya çıkartılmıştır
ve ettiği sinkaflı küfür, kelimesi kelimesine
belirlenmiştir.
MHP lideri meclis kürsüsünden bunlara hita-
ben “fason İslamcılar” ifadesini kullanır
kullanmaz, Başbakanın yüzünde, gözlerine cin
biberi sürülmüş bir insanın ifadesinin belirme-
si ve gayrı ihtiyari mırıldanması, suçüstü yaka-
lanmış bir insanın psikolojisinin dışarı yansı-
masından başka bir şey değildir. Psikologların

teşhisi budur. 
Eskiden “Ayasofya camidir, Taksime cami”
diye dayılanan, şimdilerde ise “Heybeliadaya
Papaz okulu yapılmalı, Ermenistan sınırı açıl-
malı, etnik parçalanma gerçekleşmeli” diye
dayılanan başbakanın bu “dayılık” hevesi ve
önüne gelene küfür etmesi, durduk yerde ken-
disine musallat olan bir psikolojik rahatsızlık
değildir elbette. Konuştuğum psikologların
görüşü; bu tür davranış bozukluklarının
“Çocukken geçirilen bir travmanın sonucu”
olabileceği yönünde. Başbakanın çocukluğun-
da veya gençliğinde yaşadığı muhtemel trav-
manın ortaya çıkartılması, anlık tepki vermesi-
ne ve ağız bozukluğuna ne kadar çare olur,
bilemem tabi de, Türk Milleti’nin kimler tara-
fından yönetildiğini bilmeye hakkı vardır diye
düşünmekteyim.
Anket sonuçlarını gördükçe “Türk Bayrağı
ile poz vermek” ihtiyacı hisseden Başbakan,
ne hikmetse verdiği o pozlara uygun davran-
mayı bir türlü akıl edemiyor.

Tayyip Erdoğan’ın, küfür ettiği belli olduğu
halde, “küfür etmedim”  demesi, bir yandan
her fırsatta “Türk yok, Türkiye 36 etnik moza-
iktir” demesi, diğer yandan “Türk Bayrağının
Gölgesi yeter” gibi oldukça Türkçü bir söylem-
de bulunması, hep  çift kişiliğin bir tezahürü-
dür.
Bir yandan, ABD’nin Müslümanları sömürge-

Bilmukabele
Tayyip Bey
SÜLEYMAN ÇELİK
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leştirme projesi olan BOP’un eşbaşkanlığını
yapması, diğer yandan da İslamcılığı kimselere
bırakmaması, çift kişiliğe sahip olduğuna
başka bir örnektir.
Böyle bir zihniyetin Türk yurdunu idare etme-
sini asla kabullenemiyoruz.

Aslında ben başkalarının aksine Başbakan’ı çok
iyi anlıyorum.
Simit ve su satarak geçen çocukluğunun ardın-
dan şoför olarak girdiği belediyeye başkan
olmak, öyle kolay bir başarı değildir. Üstelik
memleketi satmak da “su ve simit satmak”
kadar kolay bir iş değil!
Hele hele yıllarca “biz Muhammed’in (SAV)
askerleriyiz” diye koşuşturduktan sonra çevre-
sindekilerin “biz Tayyibin askerleriyiz” deme-
leri ve hatta Tayyip Erdoğan’ı “peygamber”
ilan etmeleri, öyle kolay hazmedilir şeyler
değildir. Hele hele Tayyip Erdoğan gibi, mec-
zupların dizinin dibinde eğitim alıp zır cahil
bırakılanlar bunu hiç hazmedemez elbette.
Biliyorsunuz müritleri tarafından “Peygamber”
ilan edilmişti. O zaman kimse bu meselenin
üzerinde durmadı. Elbette biz Müslümanlara
göre Peygamber efendimizden sonra bir daha
elçi gelmeyecektir. Bu inancımız “Hak tarafın-
dan bir daha peygamber yollanmayacağı”
manasında bir hakikattir. 
Halbuki ABD tarafından zaman zaman ülke-
mizden elçi seçilmesi ve ABD emirlerinin tebliğ

edilmesi ve uygulanması yolu kapalı değildir
ve son 50-60 yıldır bu elçiler zuhur etmekte-
dir. ABD tarafından görevlendirilen elçilerin
ağzının bozuk olması, küfür etmesi kadar da
normal bir şey yoktur.
Yıllarca “Biz Muhammed’in askerleriyiz”
dedikten sonra bu askerler birden bire
“Tayyip Peygamber” diyorsa bu kolay hazme-
dilecek bir şey değil tabi. Tuttuğu takıma baş-
kan olmak gibi bir şey. Tayyip Erdoğan da bu
durumu hazmedememiş ve zihnindekiler dili-
ne vurmuştur.
O sebeple Tayip Erdoğan’ın anlık tepkileri hep
“Küfürlü, ulanlı” olmaktadır.

Lider Devlet Bahçeli, 29 Kasım 2009 tarihinde
İstanbul’da yaptığı konuşmanın bir bölümün-
de konuya şu şekilde değinmiştir.
“… bizim için ne söylenmişse, öncelik-
le kötü söz sahibine misliyle ait ola-
caktır. … bu utanç duyulacak hakaret-
lerin de öncelikle şahsıma değil, dava
arkadaşlarımıza ve aziz milletimize
yapıldığını ve böyle kabul ettiğimizi
açıklıkla beyan ediyorum….”

Liderimin bu ifadelerinden de anlaşıla-
cağı üzere, Tayyip Erdoğan’ın sarfettiği sözler,
biz Türk milliyetçilerine ve tüm Türk milletine
edilmiştir.

Hal böyle olunca tarafıma da elbette
söz hakkı düşmektedir.

Diğer yandan da, Başbakanlık
gibi şerefli bir makamda otu-
ran kişiye elbette inanmak isti-
yorum.
Tayyip Erdoğan madem “Küfür
etmedim” diyor, o zaman ben
de diyorum ki;

Bilmukabele Tayyip bey…
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Her iktidar dönemi bir yere sığınma kabiliyeti ile bili-
nen Mümtazer Türköne, Aksiyon Dergisi’ne bazı açıkla-
malar yaparak, kendisini ‘eski Ülkücü, eski MHP’li’

sıfatları ile kullanarak MHP’ye saldırtan AKP iktidarının
ve cemaat medyasının elinden malzemelerini alan iti-
raflarda bulunmuş…

Artık ABD, AB’nin, Rum’un, Ermeni’nin, PKK’nın,
AKP’nin, Barzani’nin, Talabani’nin ve cemaatin boraza-
nı olan Mümtazer Türköne itirafları ile bu güne kadar
eski MHP’li kimliği ile tüm oyunlarını bozmuştur.

Mümtazer Türköne artık yazı ve konuşmalarından
anlaşıldığı üzere çok iyi bir Apocu olmuştur. Zaten
böyle birinin Başbuğ Türkeş’i sevmesi, hayatının bir
döneminde MHP’li olması da mümkün değildir.

Birçok gayrı milli planın destekleyicisi konumunda olan
Mümtazer Türköne’nin aslında bu açıklaması
MHP’lilere, Ülkücü Harekete büyük bir iyilik olmuştur.

Eski Ülkücü ve MHP’li sıfatı ile konuşturulmak yerine
direkt Apocu Mümtazer Türköne diye sıfat vermek
aslında en uygun olanıdır.

“Ben Türkeş'i hiçbir zaman sevmedim. Hiç Türkeşçi olma-

dım. Hatta ben MHP'li de olmadım.” diyen Mümtazer
Türköne’nin 40 bin kişinin katili olan, İmralı’daki alçak
için de “Öcalan’ı paşa yapalım, maaşa bağlayalım” öneri-
sinde bulunmaktadır. Cemaatin eline düşmek ve AKP’nin
kalemşoru olmak böyle bir şey olsa gerek…

Mümtazer Türköne, PKK’nın ve (AB)(D)ullah Öcalan
bile dillendiremediği talepleri konuşan ve yazan olma-

sı Türkiye’nin nasıl bir zihniyet tarafından yönetildiği-
ni ve kuşatıldığını göstermektedir.

Mümtazer Türköne’nin psikolojisi tedavilik bir noktaya
gelmiş ama bizi en çok üzen onun bir Ülkücü şehit kar-
deşi olmasıdır. Mümtazer Türköne’nin AKP’nin ihanet
politikalarına destek vermek için televizyonlarda, der-
gilerde ve televizyonlarda kendisini parçalama derece-
sinde pozlar vermesi bizi üzen hadisenin boyutunu
daha çok artırmaktadır.

Mümtazer Türköne’nin bugün bölücülerin sesi olması,
onun geçmişte Ülkücü Hareket içine ya ajan olarak
sokulduğunu yada sürekli değişen bozuk bir psikoloji-
sinin yansıması olarak görmekteyiz.

Bozkurtların arasından mankurtların arasına geçişinin
elbet bir sebebi vardır. Makam, mevki, para da
Mümtazer Türköne’nin mankurt haline besin kaynağı
olmaktadır herhalde…

Her ne olursa olsun ben Mümtazer Türköne’nin
Aksiyon’a yapmış olduğu “Türkeş’i hiç sevmedim, hiç

MHP’li olmadım” açıklamalarını çok beğendim.
Mümtazer Türköne bu açıklamalarını sıklaştırmalı ve
sadece Aksiyon Dergisi ile sınırlı tutmamalıdır.

Mümtazer Türköne’nin cemaat içinde ve AKP bün-
yesinde adam yerine konulmasının yegâne sebebi
onun “Eski Ülkücü ve MHP’li” sıfatı ile ortada dolaş-
masıydı. Mümtazer Türköne’nin bozuk psikolojisi
yüzünden AKP’nin ve cemaatin onu adam yerine
koyma sebepleri ortadan kalkmıştır. Aksiyon
Dergisi bu oyunun bozulmasına nasıl göz yumdu,
ellerindeki malzemesinin tesirini nasıl ortadan kal-
dırıp Türköne’nin “Türkeş’i hiç sevmedim, hiç MHP’li

olmadım” açıklamalarını yayınladılar anlamadım…

Gerçi cemaat, başlarında bulunan muhteremle birlikte
topyekûn MHP’ye, Türk milliyetçilerine bir saldırı kam-
panyası başlattı.

VİCDANLARI KAYBOLDUKÇA, AKILLARI DA GİDİYOR
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AKP iktidarı İslama ve Türklüğe bu kadar ihanet ger-
çekleşirken, onların tek derdi MHP olmuştur.

ABD’nin taşeronluğunu yapanlara sonsuz destek verirken,
Türk milletinin menfaatlerini savunan MHP’ye yönelik yıp-
ratma merkezli psikolojik bir savaş yapmaktadırlar.

Bu savaşta rezil olan kendileri olsa da, AKP’ye hizmet
etme aşkıyla toplum tarafından nasıl göründüklerini
bir türlü idrak edemiyorlar. Belki bu yüzden Mümtazer
Türköne’nin ipini çözmüşler ve o da bugüne kadar iti-
raf edemediği kendi gerçeklerini kamuoyuna açıklama
durumuna gelmiştir.

Gerçekten acınacak ve Allah’tan şifa istenecek haldeler…

Haklı bir tane gerekçeleri olmadan MHP’ye sırf AKP’nin
yolunu açabilmek adına saldıran cemaatin gidişatı
oldukça vahim görünmektedir.

Onlar vicdanı terk ettikçe, akıl da onları yavaş yavaş
terk ediyor.

Mümtazer Türköne’nin haline bakın, hallerini anlayın…
Başka bir örneğe gerek var mı sizce?
Ortadoğu Gazetesi
22-Aralık-2009 Salı 

AKPʼNİN TÜRK-İSLAM DÜŞMANLIĞININ SEBEBİ NEDİR?

Türkiye'nin başında 7 yıldır Türk-İslam düşmanlığı
yapan bir iktidar var. Türklük düşmanı olduklarını
Türk siyasetinde var oldukları günden bu yana eylem
ve söylemleri biliyorduk. İktidarları döneminde de
İslam dünyası üzerindeki oynanan Haçlı oyunlarına
destekleri ve onların projelerinde aldıkları görevleri ile

İslam düşmanı olduklarını her yönüyle öğrenmiş olduk.

Ama bu iki kavramının duygu sömürüsünü ve istisma-
rını siyasi rantları için en etkili yöntem olarak uygula-
maktadırlar.

Attıkları her adım Türk-İslam düşmanlığı iken, halkın
gözünde olduğundan farklı bir siyasi profil çizmeye
çalışmaktadırlar ve maalesef bugüne kadar da başarılı
olmuşlardır. Fakat son yıllarda ihanetlerinin tamamını
ellerine yüzlerine bulaştırmışlardır. Bununla birlikte
AKP'nin halk desteğindeki eriyişi son sürat sürmektedir.

AKP'nin kendi içindeki hali '7 Kocalı Hürmüz' gibidir.

Halkın milli ve dini duygularını istismar ederken bile
ihanet yüklü düşüncelerini telaffuz etmekten uzak dur-
muyorlar.

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, Kurban Bayramı'nda
Güneydoğu Bölgesi hariç Türkiye'nin birçok iline
'Dalgalandığın yerde ne korku ne keder' ve 'Ay yıldızın
ışığı hepimize yeter' sloganları ile süslendiği ve kendi
resmi yanında, Türk bayraklarını kullandığı afişleri astır-
dı. Fakat AKP Grup Başkanvekili Ayşenur Bahçekapılı
daha o afişler bilboardlardan sökülmeden 'Türklüğü yok
etme' planlarını kamuoyuna duyuruyordu.

AKP Grup Başkanvekili Ayşenur
Bahçekapılı, PKK savunmasını kimselere
bırakmayan Taraf Gazetesi'ne şu açıkla-
maları yapmış: Anayasayı değiştireceğiz
ve vatandaşlıktaki Türklük tanımını kal-
dıracağız. Yoksa demokratikleşmeyi
yapamayız. 

Vatandaşlık tanımı da değiştirilecek.
Herkes kendi etnik kökenini ifade edebi-
lecek ve üst kimlik olarak "Türkiye

Cumhuriyeti vatandaşıyım" diyecek.

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, her
bayram olduğu gibi Kurban
Bayramı'nda da milliyetçi rolü yaparak,
bol bol Türk bayraklı pozlar veriyor,
milli içerikli sloganlar kullanıyor ama

AKP Grup Başkanvekili Ayşenur Bahçekapılı "Türklüğü

bitireceğiz" diyerek AKP'nin asıl düşüncesini ortaya
koyuyor.

Kaç gündür PKK terör örgütü mensupları Türkiye'nin her
yerinde ortalığı yakıyor yıkıyor AKP iktidarından zerre
kadar bir tepki gelmiyor ama İzmir'e PKK paçavraları ve
Apo posterleri ile giren PKK'nın siyasi taşeronu DTP'ye
halkın gösterdiği tepkiye Başbakandan tutun da AKP
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Genel Merkezindeki çaycısına kadar tepki gösteriyor.

Sırf bu manzara bile AKP'nin zihniyet olarak kime daha
yakın olduğunu göstermektedir.

Türklük dendiği vakit ışık görmüş yarasa gibi olan zihni-
yet, Türkiye'de milli ve manevi değerleri tahrip etmek,
onları ortadan kaldırmak için programlandırılmış gibi ikti-
dar nimetleri ile tam hız faaliyetlerini sürdürmektedir.

AKP iktidarı 7 yılın sonunda da ihanet açılımları konu-
sunda bir açıldı, pir açıldı.

AKP iktidarı bu açılımlar konusunda sanki çok büyük
acelesi var gibi, ne kadar ihanet projesi varsa hepsini
bir anda gerçekleştirmek için öylesine büyük bir çaba
sarf ediyor ki anlamak mümkün değildir.

Hayata geçirmeye çalıştığı her projesinin merkezinde
de Türklüğe duyulan düşmanlık vardır. PKK'yı
Kürtlerin temsilcisi haline getirdiler ve onlar hangi
talepte bulunursu bulunsun onu uygulama mecburiye-
ti hissediyorlar.

PKK'yı tatmin etmek için Güneydoğu Bölgesi'nde dağa-
taşa yazılan Büyük önder Mustafa Kemal Atatürk'e ait
olan "Ne Mutlu Türküm diyene" sözünü kaldırmayı açı-
lımın ilk adımı olarak görenler, şimdi de Anayasa için-
de Türklük kavramını kaldıracaklarını söylüyorlar.

Bu zihniyete Türklüğe duyduğunuz bu kin, bu nefret
neden diye sormak lazım ve soruyu derinleştirerek
"Türkler size ne yaptı?" sorusunu yöneltmek lazımdır.

Türk milleti ile ne gibi bir hesabınız var ki; yıllardır
onun milli kimliği ve manevi değerlerini tahrip etmek
için uğraşıyorsunuz?

Sizin hesabınız var, anladık, Türkiye üzerinde hesabı
olanlar bile sizin üzerinizden çalışıyor. Bu nasıl bir
iştah, bu nasıl bir Truva atı olma özentisidir.

Sizin bu ihanet projelerini uygulama noktasındaki çalış-
ma azminizi görünce Türk düşmanı Fener Rum Patriği
Gregorius'un 1821de Rus Çarına yazdığı mektup aklıma
geldi. O mektuptan bazı bölümler adeta sizin çalışmala-
rımıza yansıyan miras gibidir.

" Türkler'i maddeten ezmek ve yıkmak mümkün değil-
dir. Türkler Müslüman oldukları için çok sabırlı ve
mukavemetlidir. Gayet mağrurdurlar ve izzet-i iman
sahibidirler. Bu hasletleri, dinlerine bağlılıklarından
kadere rıza göstermelerinden, ananelerinin kuvvetin-
den, padişahlarına (Devlet adamlarına, büyüklerine)
olan itaat duygularından gelmektedir.

Türkler zekidirler ve kendilerini müspet yolda sevk ve

idare edecek reislere sahip oldukları müddetçe de çalış-
kandırlar. Onların bütün meziyetleri, hatta kahraman-
lık ve şecaat duyguları da ananelerine olan bağlılıkla-
rından, ahlaklarının sağlamlığından gelmektedir.
Türklerde evvela itaat duygusunu kırmak ve manevi
bağlarını parçalamak, dini sağlamlığını zayıflatmak
icap eder. Bunun da en kısa yolu, milli geleneklerine ve
maneviyatlarına uymayan harici fikirler ve hareketlere
alıştırmaktır.

Maneviyatları sarsıldığı gün Türkler'in kendilerinden
şeklen çok güçlü, kalabalık kuvvetler önünde zafere
götüren asıl kuvvetleri sarsılacak ve maddi vasıtaların
üstünlüğü ile yıkmak mümkün olabilecektir. Bu sebeple
Osmanlı Devleti'ni tasfiye için mücerred olarak harp
meydanlarındaki zaferler kâfi değildir. Yapılacak olan;
Türkler'e bir şey hissettirmeden, bünyelerindeki tahri-

batı tamamlamaktır"

Türk-İslam düşmanı olan ne kadar unsur varsa hareke-
te geçiren AKP bugün vasiyeti uygulamaktadır. Aksini
iddia edecek var mıdır?

ORTADOĞU GAZETESİ
6 Aralık-2009 Pazar 

KÜFÜRBAZ

AKP iktidarı zamanında yaşadıklarımız, gördüklerimiz
ve duyduklarımız göstermiştir ki, Türkiye Cumhuriyeti
tarihinde siyasi seviyesi en düşük Başbakan, Recep
Tayyip Erdoğan’ın bizzat kendisidir.

Küfür, hakaret, aşağılama, dalga geçme Recep Tayyip
Erdoğan’ın siyaset üslubu olmuştur.

Toplumun her kesimine bu üslubunu yansıtmıştır.
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Hem kamuoyuna yansıyanlardan, hem de çevresinin
anlatımlarından anlaşıldığı üzere Recep Tayyip
Erdoğan ağzının ayarı olmayan bir siyasi kişiliktir.

Recep Tayyip Erdoğan’ın konuşurken kontrol edilmesi gere-
ken biri olduğunu Abdullah Gül’ün “Tayyip Bey'in sakin
olmasını sağlamak için masanın altından sürekli ayakları-

na vuruyordum." sözleri ile zaten tüm Türkiye anlamıştı.

Ama Recep Tayyip Erdoğan hala kontrol edilemiyor,
hala kendini kontrol edemiyor. Bunu bir kez daha 13
Kasım 2009 tarihinde TBMM’nde yapılan açılım ile ilgi-
li yapılan açık oturumda gördük…

MHP Lideri Devlet Bahçeli kürsüde konuşurken ona
oturduğu yerden tepki gösteren ve gösterdiği tepkinin
küfür olduğu yönünde yaygın bir kanaat oluşan olay
Türkiye’de tartışılan gündem olmuştur.

Etikhaber sitesinin haberi ve MHP Genel Sekreteri Sayın
Cihan Paçacı’nın açıklamaları sonrası gündemde yer
edinen bu konu ile ilgili Recep Tayyip Erdoğan “Onlar
aynaya bakarak konuşuyorlar. Erdoğan'ın lügatinde

küfür yoktur. Ben onların seviyesine düşmem.” diyerek
‘küfür olayını’ inkâr yoluna gitmiştir.

Recep Tayyip Erdoğan’la ilgili böyle bir görüntü, böyle
bir haber olmasa da herkes küfür ettiği noktasında bir-
leşecektir.

Çünkü bu konu kimseyi şaşırtmamaktadır. 

Recep Tayyip Erdoğan’ın bu davranışı herkesin bekle-
diği bir olaydır.

Recep Tayyip Erdoğan ne kadar inkâr ederse etsin
küfürlerle barışık biri olduğunu herkes öğrenmiştir.

“Erdoğan'ın lügatinde küfür yoktur.” diyen

Başbakana kimse inanmamaktadır. Hele 15 Şubat 2009
günü Sinop-Boyabat Tünelli Geçiş Yolu’nun hizmete
açılış töreninde görevliye söylediği sözü hatırlayınca
Recep Tayyip Erdoğan’ın inkârı suya yazı yazmak,
havaya yumruk atmak gibi bir şeydir.

O açılış töreninde tam ne olduğunu hatırlarsak zaten
Recep Tayyip Erdoğan’ın küfürü normal bir şey olarak
gördüğünü anlarsınız.

Sinop-Boyabat Tünelli Geçiş Yolu’nun hizmete açılış töre-
ninde konuşmasının hemen bitiminde yanına yaklaşan
ve açılış organizasyonunda görev yaptığı belirtilen bir
kişi kürsüde bulunan Başbakan Erdoğan’ın yanına yakla-
şıp, sessizce video bağlantısını kastederek, “Tünelle bağ-

lantı yok efendim” demiş. Başbakan Erdoğan, bu sözü

söyleyen kişiye “Olur mu öyle şey ya” dedikten sonra ters

bir şekilde bakmış ve ardından da başını önüne eğip

önündeki mikrofonlara rağmen, sessiz şekilde “Beni

küfür ettireceksiniz” diye sert bir çıkışta bulunmuştu.

Buradan da anlaşıldığı gibi Recep Tayyip Erdoğan bol bol

küfür eden, küfürü siyaset tarzı haline getirmiş biridir.

Kameraların önünde görevliye yönelik “Beni küfür etti-

receksiniz” diyen biri istediği kadar “Erdoğan'ın lügatin-

de küfür yoktur.” desin bizim için hiçbir önemi yoktur.

Recep Tayyip Erdoğan’ın sergilediği siyaset tarzının hiç-

bir güvenirliliği kalmamıştır. Hangi konu olursa olsun

yalan ve inkâr siyaset tarzına hâkim olmuştur.

Müslümanlığı hiç kimseye bırakmayan birinin bu tarzı-

nın da İslam ölçülerine göre en sevilmeyen hal olduğu-

nu birileri kendisine anlatmalıdır.

Türk siyasetinde, Recep Tayyip Erdoğan’ın iktidar olma-

sından sonra büyük bir seviye kaybı başlamıştır. 

Devlet adamlarının yerini küfürü, yalanı, inkârı, hakaret

etmeyi siyasi üslup olarak benimseyen kişiler almıştır.

Türkiye bu zihniyet yüzünden sürekli bir şekilde kaos

halindedir. Seviyenin olmadığı yerde doğal olarak

huzurda kalmamıştır. Türkiye’de kavga etmediği

kurum kalmayan Recep Tayyip Erdoğan’ın çatışmacı

ruh hali Türkiye’yi günden güne yaşanmaz bir hale

getirmektedir.

Küfür ve hakaretle sürekli anılan bir Başbakanın

Türkiye’ye huzur vermesi de mümkün değildir.

Türkiye’yi yönetmenin Recep Tayyip Erdoğan’ın kap-

asitesi ile olacak bir şey olmadığını toplumun büyük bir

bölümü öğrenmiş, herkesin öğrenmesine de az bir

zaman kalmıştır.

Küfürbaz bir hali benimseyen Recep Tayyip Erdoğan’ın

2011 yılını beklemeden siyaseti bırakması, Türk siyase-

tine büyük bir kazanım sağlayacak ve seviye getirecek-

tir. O günü sabırsızlıkla bekliyoruz.

Ortadoğu Gazetesi

1-Aralık-2009 Salı 



Aylık Fikir ve Kültür Dergisi

56

BASINDAN SEÇMELER




